

SIDCL/Sect./2017-18/1697

February 3, 2018

BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001 BSE Scrip Code: 511411

The Calcutta Stock Exchange Limited 7, Lyons Range, Kolkata - 700001 CSE Scrip Code: 026027

Dear Sir/Madam,

Sub: Notice of hearing of petition for sanctioning the Scheme of Arrangement published in newspapers

Please find enclosed copies of newspaper advertisement published in Business Standard and Aajkaal on 2nd February 2018, regarding notice of hearing of petition for sanctioning the Scheme of Arrangement between the Company and its wholly owned subsidiaries, namely, East Kolkata Infrastructure Development Private Limited ('EKIDPL') and Vipani Hotels & Resorts Limited ('VHRL') for (i) Amalgamation of EKIDPL with the Company and (ii) Demerger of hospitality business of the Company to VHRL.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Shristi Infrastructure Development Corporation Limited

Manoj (Agarwal

VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

Enclo: As above



Shristi Infrastructure Development Corporation Limited

CIN: L65922WB1990PLC049541

Regd. Office: Plot No. X - 1, 2 & 3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata-700 091 Tei: +91 33 4020 2020, Fax: +91 33 4020 2099

Website: www.shristicorp.com, E-mail: investor.relations@shristicorp.com

Before the National Company Law Tribunal Kolkata Bench Company Petition No.737 of 2017

In the Matter of the Companies Act, 2013 - Section 230(6) read with Section 232(3)

And

In the Matter of :

Shristi Infrastructure Development Corporation Limited, a Company incorporated under the Companies Act, 1956 and being a Incorporated under the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Companies Act, 2013 having its registered office at Plot No.X-1, 2 & 3, Block EP, Sector V, Salt Lake City, Kolkata 700 091 in the State of West Bengal (CIN L65922WB1990PLC049541; PAN: AABCP5074F).

And

East Kolkata Infrastructure Development Private Limited, a Company incorporated under the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Companies Act, 2013 having its registered office at Plot No.X-1, 2 & 3, Block EP, Sector V, Salt Lake City, Kolkata 700 091 in the State of West Bengal (CIN U70109WB2008PTC127008; PAN: AACCE1845L).

Vipani Hotels & Resorts Limited (formerly Vipani Hotels & Resorts Private Limited), a Company Incorporated under the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Companies Act, 2013 having its registered office at Plot No.X-1, 2 & 3, Block EP, Sector V, Salt Lake City, Kolkata 700 091 in the State of West Bengal (CIN U55101WB2007PLC220159; PAN: AACCD6591Q).

- 1. Shristi Infrastructure Development Corporation Limited
- 2. East Kolkata Infrastructure Development Private Limited
- 3. Vipani Hotels & Resorts Limited

....Petitioners

NOTICE OF PETITION

A petition for sanction of a Scheme of Arrangement between Shristi Infrastructure Development Corporation Limited, being the Petitioner Company No.1 abovenamed, East Kolkata Infrastructure Development Private Limited, being the Petitioner Company No.2 abovenamed and Vipani Hotels & Resorts Limited, being the Petitioner Company No.3 and 232(3) of the Companies Act, 2013 as presented by the petitioners, was admitted by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench ("Hon'ble Tribunal") by an order made on the 4th day of January, 2018 and the said petition is now fixed for hearing before the Hon'ble Tribunal on the 14th day of February, 2018.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the petitioners' Advocate, notice of his intention, signed by him or his Advocate, with his name and address, so as to reach the petitioners' Advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Aniket Agerwal Advocate for the petitioners above named Khaitan & Co

Advocates 1B, Old Post Office Street

Dated this 1st February, 2018

Kolkata 700 001



সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন লিমিটেড

CIN: L65922WB1990PLC049541

রেজি. অফিস: প্লট নং X-১. ২ এবং ৩, ব্লক-ইপি, সেক্টর-V, সন্ট লেক সিটি. কনকাতা-৭০০ ০৯১ টেলি: ৮৯১ ৩৩ ৪০২০ ২০২০, ফ্যাক্স: ৮৯১ ৩৩ ৪০২০ ২০৯৯ Website: www.shristicorp.com, E-mail: investor.relations@shristicorp.com

ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল কলকাতা বেঞ্চ সমীপে কোম্পানি আবেদন নং ৭৩৭ অফ ২০১৭

বিষয়: ২৩২(৩) ধারা–সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ ধারা ২৩০(৬) এবং

বিষয়-

সৃষ্টি ইনফ্রাষ্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন লিমিটেড, কোম্পানিজ আটি, ১৯৫৬-এর অধীনে একটি সমিতিবদ্ধ কোম্পানি এবং কোম্পানিজ আটি ২০১৩-এর অর্থবহ একটি কোম্পানি এবং এর রেজিস্টার্ড অফিসের ঠিকানা: প্রট নং X-১, ২ এবং ৩, রক-ইপি, সেক্টর-V, সন্ট লেক সিটি, কলকাতা-৭০০ ০৯১, পশ্চিমবঙ্গ রাজ্য।

(CIN L65922WB1990PLC049541; প্যান নম্বর AABCP5074F)

ণবং

ই'ষ্ট কলকাতা ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেণ্ট প্রাইভেট লিমিটেড, কোম্পানিজ আঈ, ১৯৫৬–এর অধীনে একটি সমিতিবদ্ধ কোম্পানি এবং কোম্পানিজ আঈ, ২০১৩–এর অর্থবহ একটি কোম্পানি, এর রেজিস্টার্ড অফিসের ঠিকানা পশ্চিমবঙ্গ রাজ্যে ঐট নং X–১, ২ এবং ৩, ব্লক-ইপি, সেক্টর–V, সন্ট লেক সিটি, কলকাতা–৭০০ ০৯১–তে অবস্থিত।

(CIN U70109WB2008PTC127008; প্যান নম্বর AACCE1845L)

এবং

বিপানি হোটেলস আন্ত রিসর্টস লিমিটেড (পূর্বতন বিপানি হোটেলেস আন্ত রিস্টস প্রাইভেট লিমিটেড), কোম্পানিজ আঙ্কী, ১৯৫৬–এর অধীনে সমিতিবদ্ধ একটি কোম্পানি এবং কোম্পানিজ আঙ্কী, ২০১৩–এর অর্থবহ একটি কোম্পানি, এর রেজিস্টার্ড অফিস প্লট নং X-১, ২ এবং ৩, ব্লক-ইপি, সেক্টর-V, সন্ট লেক সিটি, কলকাতা–৭০০ ০৯১, পশ্চিমবঙ্গ রাজ্যে অবস্থিত।

(CIN U55101WB2007PLC220159; প্যান নম্বর AACCD 6591Q)

- ১. সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন লিমিটেড
- ২. ইস্ট কলকাতা ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট প্রাইভেট লিমিটেড
- ৩. বিপানি হোটেলস অ্যান্ড রিসর্টস লিমিটেড

্ৰাবেদনকারী

আবেদন সম্পর্কিত বিজ্ঞপ্তি

মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল' ট্রাইবুনাল, কলকাতা বেঞ্চ (মহামান্য ট্রাইবুনাল)-এর ৪ জানুয়ারি, ২০১৮ তারিখের আদেশক্রমে কোম্পানি বিষয়ক আইন, ২০১৩-এর ২৩০(৬) এবং ২৩২(৩) অনুযায়ী আবেদনকারী কোম্পানি নং ১ সৃষ্টি ইনফ্রাষ্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন লিমিটেড, আবেদনকারী কোম্পানি নং ২ ইস্ট কলকাতা ইনফ্রাষ্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট প্রাইভেট লিমিটেড এবং আবেদনকারী কোম্পানি নং ৩ বিপানি হোটেলস অ্যান্ত রিসট্স লিমিটেড এবং তাদের স্ব স্ব শেয়ারহোন্ডারগণের মধ্যে একটি সমঝোত একল্ল মঞ্জুর করানোর উদ্দেশ্যে উক্ত তাবেদনকারী কোম্পানিগুলির তরফ থেকে উপস্থাপিত একটি আবেদন মহামান্য ট্রাইবুনাল গ্রহান্ত এবং আগামী ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে উক্ত আবেদনের শুনানি মহামান্য ট্রাইবুনাল সমীপে নির্ধারিত হয়েছে।

বাদি কেউ উক্ত আবেদন সমর্থন করতে চান অথবা তার বিরোধিতা করতে চান, তাহলে তিনি/তাঁরা (পুংগ্রী) উক্ত আর্জি শুনানির ধার্য তারিখের অনধিক দু 'দিন আগে স্বয়ং বা আইনজীবীর মাধ্যমে নাম, ঠিকানা ও স্বাক্ষর সহযোগে লিখিতভাবে আবেদনকারীদের নিম্নলিখিত আইনজীবীর কাছে জানান এবং আর্জিটির বিরোধিতা করার ক্ষেত্রে আপত্তির কারণ একটি হলফনামা দ্বারা সমর্থিত করে পেশ করুন। আর্জির প্রতিলিপি নির্ধারিত মূল্যের বিনিময়ে নিম্নস্বাক্ষরকারীর কাছ থেকে সংগ্রহ করে নিতে হবে।

স্বঃ অনিকেত আগরওয়াল উপরোক্ত আবেদনকারী কোম্পানিগুলির পক্ষে আইনজীবী খৈতান স্ক্রান্ত কোঃ

তারিখ: ১ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮

১বি, ওল্ড পোস্ট অফিস স্ট্রিট, কলকাতা–৭০০ ০০১